TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTk4DO
I

PORTARIA N° 150, de 02 de outubr~ de 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTA O DA
PARAíBA, no' uso de suas atribuições legais,

I
I

RESOLVE determióar que o expediente do dia 22/ 0/2014
(quarta-feir::a) transc~rra no horário de 8:00h às 12:0Qh e_de 14:00h' às 1 :OOh e
tornar facultativo o expediente do dia 27/10/2014 (segunda-feira), bem mo,o
ex·pediente' do dia 28 do mês em curso, considerado Dia ~o Servidor Públic .

I

, ,6Y~y?~~ , ,

Conselheiro FÁBIO TÚLIO FILGUEIRAS NOGUEIRA

Presidente

oo..( "'t o Hi:-t p.'d-J./ I {..p

P u b I i c a d o &;- O.L

~ ...~_'2í ........l.cL-I-J.!L
. c~~i;W a?

.'